ขนาด A๕ เล่มละ ๒๐ ฉบับ จำนวน ๒๗๓ เล่ม, บัตรเลือกตั้ง
ตัวอย่าง A๕ นายก อบต. จำนวน ๓ เล่ม ,บัตรทาบสำหรับผู้พิการทางสายตา A๕ นายก อบต. จำนวน ๑๐ แผ่น) 
จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๖๕.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู